Приложение № 2 к Постановлению администрации сельского поселения «Поселок Детчино» от 29 ноября 2022 г. № 202

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЕЖЕГОДНОГО СМОТРА-КОНКУРСА НА ЛУЧШЕЕ ДЕКОРАТИВНО-ХУДОЖЕСТВЕННОЕ И СВЕТОВОЕ ОФОРМЛЕНИЕ ФАСАДОВ, ЗДАНИЙ И ТЕРРИТОРИЙ СЕЛЬСКИХ ОБЪЕКТОВ К ВСТРЕЧЕ НОВОГО ГОДА И РОЖДЕСТВА ХРИСТОВА

Кондакова Светлана Николаевна - председатель комиссии, зам. Главы администрации СП «Поселок Детчино»;

Кузьмук Ирина Валерьевна - секретарь комиссии, ведущий специалист администрации СП «Поселок Детчино»;

Члены комиссии:

Гришина Наталья Александровна – главный бухгалтер администрации СП «Поселок Детчино».

Фетисова Валентина Викторовна – старший инспектор администрации СП «Поселок Детчино»

Крючкова Анастасия Алексеевна – ведущий эксперт администрации СП «Поселок Детчино»;

Титкин Юрий Алексеевич – директор МБУ «Управление благоустройством».

Коростелев Евгений Вячеславович – депутат поселкового Собрания СП «Поселок Детчино», Председатель комиссии по вопросам местного самоуправления.